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

a) mappale 1962, subalterno 10, piano T-1-2, categoria A/3, classe 2, vani 3,0, superficie 
catastale totale mq. 69; al netto delle aree scoperte mq. 65; rendita catastale euro 
127,05. L’unità ha diritto ai seguenti beni comuni: vano scala comune con al piano terra 
atrio comune; corte e area di parcheggio/manovra comune (mapp. 1962 sub. 11).  

b) mappale 1962, subalterno 2, piano T, categoria C/6, classe 3, superficie catastale totale 
mq. 14,rendita catastale euro 31,81. L’unità ha diritto ai seguenti beni comuni: corte e 
area di parcheggio/manovra comune (mapp. 1962 sub. 11).  

Vedasi allegati estratto mappa (cfr. All.05), elaborato planimetrico (cfr. All.06)  e planimetrie 
catastali (cfr. All.07 e 08). 
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Mappale 1962 subalterno 10 
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Mappale 1962 subalterno 2 

Le unità staggite sono attualmente intestate per intero al sig.  *omissis*, nato a Darfo Boario 
Terme (BS) il *omissis* e residente in Via Tezze n. 5, Gianico (BS) CF.: *omissis*. Visure catastali 
e storiche rilasciate Agenzia Entrate il 10/06/2024 e (cfr All.09 e All.10). 
Il compendio imm.re oggetto della presente è costituito da:  

a) un alloggio situato al piano secondo di una modesta costruzione a tre livelli (compreso il 
piano terra) di fattura non recente ma discretamente mantenuto, realizzato verosimilmente 
nei primi anni “70, in area esterna al centro abitato di Gianico e più precisamente collocata 
a nord del torrente “Re” poco a valle della località “Miele” in zona meglio conosciuta come 
località “Tezze”. La zona è viabilisticamente ben servita da strada intercomunale che collega 
la località, oltre che al capoluogo, alle frazioni di Pellalepre e Fucine di Darfo Boario Terme.  
Le principali attività pubbliche, terziarie e di servizio sono collocate nel vicino capoluogo del 
Comune. 
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Localizzazione della proprietà rispetto alla sede del Comune di Gianico 

Come meglio rappresentato nella planimetria allegata (cfr All.06), l’unità occupa una 
superficie lorda (comprensiva di terrazzo) di circa 65 mq.; è organizzata su unico livello, al 
piano secondo o sottotetto con altezze utili che variano in relazione alla conformazione 
della copertura inclinata ma sempre superiori al minimo abitabile. L’unità è classificata in 
categoria A3 (Abitazione di tipo economico) e consta di un ampio monolocale (circa 43 mq. 
lordi), bagno molto ampio (17 mq. lordi) che è però privo di antibagno di cui si tratterà più 
oltre e un locale sottotetto non abitabile ma agibile ed utilizzabile per la porzione la cui 
altezza supera i mt. 1,50 e rilevata in circa 17 mq. lordi, oltre ad un terrazzo (circa 15 mq.) 
situato sul lato sud; in contiguità al bagno e direttamente accessibile da questo è presente 
un ulteriore piccolo vano sottotetto (circa mq.4) con altezze minima di mt. 0,90 e massima 
di mt. 1,60 e quindi inabitabile, di fatto inagibile e pertanto non influente ai fini della 
valutazione.  

Comune 

di Gianico 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



   
  

 

 
STUDIO FERITI  

Geom. Lorenzo Feriti - T. mobile +39335367943 
Tribunale di Brescia - Albo ctu n. 298-Albo dei Periti sezione penale n. 199- 

 Pagina 10 di 35 

 

  

 

 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



   
  

 

 
STUDIO FERITI  

Geom. Lorenzo Feriti - T. mobile +39335367943 
Tribunale di Brescia - Albo ctu n. 298-Albo dei Periti sezione penale n. 199- 

 Pagina 11 di 35 

 

  

  

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



   
  

 

 
STUDIO FERITI  

Geom. Lorenzo Feriti - T. mobile +39335367943 
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